
GESTIONE URBANA TERRITORIALE   Cod. 6
Servizio Lavori Pubblici  

DETERMINAZIONE N.       1514 del  14/10/2019

 

Oggetto:

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA 
TERMICA  IMPIANTI  DI  RISCALDAMENTO  E  CONDIZIONAMENTO 
EDIFICI  COMUNALI  – DURATA BIENNALE (STAGIONI  2019/2020 E 
2020/2021)  TRAMITE  RICORSO  AL  MEPA.:  DICHIARAZIONE  DI 
EFFICACIA  AI  SENSI  DELL’ART.  32  COMMA  7  D.LGS.  50/2016  E 
S.M.I.   CIG  802505333C - IMPRESA AGGIUDICATARIA: ARLENGHI 
S.R.L. IMPORTO CONTRATTUALE: € 182.190,00 IVA ESCLUSA PARI 
AD  €  222.271,80  IVA  INCLUSA.
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  GESTIONE URBANA TERRITORIALE 

 

Richiamata  la  propria  Determinazione  n.  1453  del  2  ottobre  2019  con  cui  si 
approvava la proposta di aggiudicazione del servizio in oggetto indicato  all’impresa 
ARLENGHI  S.R.L.,  corrente  in  Casale  Monferrato  (C.F.  02300880065),  che  ha 
offerto il ribasso dell’1 % sull’importo a base di gara soggetto a ribasso; 

Ricordato che con il provvedimento sopra richiamato si era stabilito di procedere con 
successivo  atto  alla  dichiarazione  di  efficacia  dell’aggiudicazione,  a  seguito  della 
verifica dei requisiti dichiarati dal concorrente in sede di gara;

Che si è proceduto alla richiesta della comunicazione prefettizia antimafia attraverso 
la Banca Dati Nazionale Antimafia e che in data 7 ottobre 2019 con documento Prot. 
n. PR_ALUTG_Ingresso_0024692_20191007 è stato comunicato che “a carico della 
ditta Arlenghi S.r.l. e dei relativi soggetti di cui all’articolo 85 del D.Lgs. 159/2011, alla  
data odierna non sussistono le cause di decadenza, di sospensione o di divieto di cui  
all’articolo 67 del D.Lgs. 159/2011”; 

Dato atto altresì che si  sono concluse le operazioni  di  controllo dei  requisiti  auto 
dichiarati dall’impresa in sede di gara, e che detti requisiti risultano tutti comprovati;

Considerato  che,  avendo  dichiarato  il  concorrente  un  costo  della  manodopera 
superiore a quello indicato negli  atti  di  gara,  può considerarsi  conclusa con esito 
positivo la verifica effettuata ai sensi dell’articolo 95 comma 13 D.lgs. 50/2016 s.m.i.;

Preso atto che – essendo stata effettuata la verifica circa il possesso dei requisiti da 
parte  del  concorrente di  cui  sopra – l’aggiudicazione può considerarsi  efficace ai  
sensi dell’art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto



Precisato  che  il  Responsabile  unico  del  procedimento  (RUP)  e  Direttore 
dell’esecuzione  del  contratto è  il  Geom.  Mario  TABUCCHI,  già  individuato  con 
Determinazione Dirigenziale n.  1249/2019;

Richiamato l’art. 183 TUEL D.Lgs. 267/00 secondo cui, al fine di evitare ritardi nei 
pagamenti e la formazione di debiti pregressi, il responsabile della spesa, che adotta 
provvedimenti  che  comportano  impegni  di  spesa,  ha  l’obbligo  di  accertare 
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno; 

Precisato che la violazione dell’obbligo di accertamento di cui alla sopra citata norma 
comporta  responsabilità  disciplinare  ed  amministrativa  e  che,  qualora  lo 
stanziamento  di  cassa,  per  ragioni  sopravvenute,  non  consenta  di  far  fronte 
all’obbligo contrattuale, l’amministrazione adotta le opportune iniziative, anche di tipo 
contabile, amministrativo o contrattuale, per evitare la formazione di debiti pregressi;

Dato atto  che nel  caso di  specie l’atto  risulta  compatibile  con gli  stanziamenti  di 
bilancio e di cassa, nonchè con le regole della finanza pubblica;

Richiamate le seguenti Deliberazioni:
- C.C. n. 13 del 27.03.2019, con la quale è stato approvato il Documento unico di 

Programmazione (Dup) 2019/2021;
- .C. n. 14 del 27.03.2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

per l’esercizio finanziario 2019/2021 con i relativi allegati;
- G.C. n. 103 del 03.04.2019 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di gestione 

2019/2021e successive variazioni intervenute in corso di esercizio;
- le successive variazioni intervenute in corso di esercizio;

Dato atto che tutta l’istruttoria relativa all’aggiudicazione definitiva è stata eseguita 
dall’ufficio Contratti;

DETERMINA

1. di  dare atto che, essendo già stata effettuata la verifica circa il  possesso dei 
requisiti da parte dell’impresa ARLENGHI S.R.L., corrente in Casale Monferrato, 
(C.F. 02300880065), l’aggiudicazione definitiva può considerarsi efficace ai sensi 
dell’art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

2. di  impegnare,  al  precitato  titolo,  a  favore  dell’impresa  ARLENGHI  S.R.L., 
corrente in Casale Monferrato, (C.F. 02300880065) (secondo le modalità indicate 
dal principio applicato della contabilità finanziaria - all. 4/2 Dlgs 118/11 e s.m.i. -  
ed ai  sensi  dell’art.  183 del  TUEL),  la  somma di  netti  € 182.190,00 di  cui  €  
3.000,00 per  oneri  di  sicurezza  pari  ad  € 222.271,80 (IVA  inclusa),  per  il 
servizio in oggetto imputando detta somma,  già prenotata con  Determinazione 
Dirigenziale  n.  1249/2019  e  riferita  al  periodo  2019/2021,  in  quanto  spesa 
connessa a contratti pluriennali ex art. 183 c. 6 lett. a) TUEL,come segue:

- € 4.951,25  alla Missione 1 Programma 6 del Bilancio 2019, Cap. 160.002.06 
“Spese per locali e impianti adibiti a servizi – Manut. e assist. attrezzature e 
impianti“ cod. mecc. n. 0106103;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto



- € 922,44  alla Missione 3 Programma 1 del Bilancio 2019, Cap. 580.000.01 
“Spese per servizio di Polizia Urbana - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0301103;

- €  227,43 alla  Missione 4 Programma 2 del  Bilancio 2019,  Cap.  710.002.01 
“Spese gestione scuole Medie - Manut. e assist attrezzature e impianti” cod. 
mecc. 0402103;

- € 751,37 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2019, Cap. 0120.002.01 
“Spese gestione Teatro Municipale - Manut.  e assist  attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0502103; 

- € 84,24 alla Missione 12 Programma 1 del Bilancio 2019, Cap. 1400.002.08 
“Spese mantenim. e funzion. Asili Nido - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 1201103;

- €  729,92 alla  Missione 5 Programma 2 del  Bilancio 2019,  Cap.  930.002.01 
“Spese mantenim./funzion. Biblioteca - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0502103;

- €  9,00 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2019 Cap. 970.001.01 “Spese 
Museo e  Pinacoteca”  –  Manut.  e  assist.  attrezzature  e  impianti”  cod.  Mecc 
0502103;

- € 140,15 alla Missione 6 Programma 1 del Bilancio 2019 Cap. 1450.002.03 Bil. 
2016  “Spese  per  campi  e  impianti  sportivi  -  Manut.  e  assist  attrezzature  e 
impianti” cod. mecc. 0601103;

del PEG esercizio 2019 pari a complessivi € 7.815,80 (IVA inclusa);
________________

- € 23.910,46  alla Missione 1 Programma 6 del Bilancio 2020, Cap. 160.002.06 
“Spese per locali e impianti adibiti a servizi – Manut. e assist. attrezzature e 
impianti“ cod. mecc. n. 0106103;

- € 4.000,00  alla Missione 3 Programma 1 del Bilancio 2020, Cap. 580.000.01 
“Spese per servizio di Polizia Urbana - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0301103;

- € 10.000,00 alla Missione 4 Programma 2 del Bilancio 2020, Cap. 660.002.01 
“Spese gestione scuole Elementari  -  Manut. e assist  attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0402103;

- € 9.000,00 alla Missione 4 Programma 2 del Bilancio 2020, Cap. 710.002.01 
“Spese gestione scuole Medie - Manut. e assist attrezzature e impianti” cod. 
mecc. 0402103;

- € 7.000,00 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2020, Cap. 0120.002.01 
“Spese gestione Teatro Municipale - Manut.  e assist  attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0502103; 

- € 5.945,68 alla Missione 12 Programma 1 del Bilancio 2020, Cap. 1400.002.08 
“Spese mantenim. e funzion. Asili Nido - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 1201103;

- € 3.500,00 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2020, Cap. 930.002.01 
“Spese mantenim./funzion. Biblioteca - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0502103;

- € 8.000,00 alla Missione 4 Programma 1 del Bilancio 2020, Cap. 620.002.01 
“Spese gestione scuole Materne - Manut. e assist attrezzature e impianti” cod. 
mecc. 0401103;

- €  17.900,00 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2020 Cap. 970.001.01 
“Spese Museo e Pinacoteca” – Manut. e assist.  attrezzature e impianti” cod. 
Mecc 0502103;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto



- € 4.320,32 alla Missione 6 Programma 1 del Bilancio 2020 Cap. 1450.002.03 
Bil. 2016 “Spese per campi e impianti sportivi - Manut. e assist attrezzature e 
impianti” cod. mecc. 0601103;

del PEG esercizio 2020 pari a complessivi € 93.576,46 (IVA inclusa);
________________

-  € 31.260,36 alla Missione 1 Programma 6 del Bilancio 2021, Cap. 160.002.06 
“Spese per locali e impianti adibiti a servizi – Manut. e assist. attrezzature e 
impianti“ cod. mecc. n. 0106103;

- € 4.877,56 alla Missione 3 Programma 1 del Bilancio 2021, Cap. 580.000.01 
“Spese per servizio di Polizia Urbana - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0301103;

- € 14.110,03 alla Missione 4 Programma 2 del Bilancio 2021, Cap. 660.002.01 
“Spese gestione scuole Elementari  -  Manut. e assist  attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0402103;

- € 9.772,57 alla Missione 4 Programma 2 del Bilancio 2021, Cap. 710.002.01 
“Spese gestione scuole Medie - Manut. e assist attrezzature e impianti” cod. 
mecc. 0402103;

- € 9.420,08 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2021, Cap. 0120.002.01 
“Spese gestione Teatro Municipale - Manut.  e assist  attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0502103;

- €  10.915,76  alla  Missione  12  Programma  1  del  Bilancio  2021,  Cap. 
1400.002.08  “Spese  mantenim.  e  funzion.  Asili  Nido  -  Manut.  e  assist 
attrezzature e impianti” cod. mecc. 1201103;

- € 6.120,08 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2021, Cap. 930.002.01 
“Spese mantenim./funzion. Biblioteca - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0502103;

- € 11.071,45 alla Missione 4 Programma 1 del Bilancio 2021, Cap. 620.002.01 
“Spese gestione scuole Materne - Manut. e assist attrezzature e impianti” cod. 
mecc. 0401103;

- € 16.991,00 alla Missione 5 Programma 2 del Bilancio 2021, Cap. 970.001.01 
“Spese Museo e Pinacoteca -  Manut.  e assist.  attrezzature e impianti”  cod. 
mecc. 0502103,

- € 6.340,65 alla Missione 6 Programma 1 del Bilancio 2021, Cap. 1450.002.03 
“Spese per campi e impianti sportivi - Manut. e assist attrezzature e impianti” 
cod. mecc. 0601103;

del PEG esercizio 2021 pari a complessivi € 120.879,54 (IVA inclusa);
salvo eventuali variazioni che potrebbero intervenire in corso di esercizio; 

3. di dare atto che la spesa è finanziata con risorse correnti e che trattasi di spesa 
ricorrente;

4. di aver accertato, ai sensi dell’art 183 T.U.E.L., che gli impegni ed il conseguente 
programma dei pagamenti sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio e di 
cassa, nonchè con le regole della finanza pubblica;

5.  di  provvedere  alla  liquidazione  delle  relative  fatture  a   30  gg.  dalla  data  di 
ricevimento  da  parte  del  Comune,  con  le  modalità  e  scadenze  stabiliti  dal 
Capitolato  Speciale  d’Appalto,  salva  la  verifica  della  regolarità  contributiva  e 
tributaria;  in  caso  di  ritardato  pagamento  verranno  riconosciuti  gli  interessi 
previsti dalla legge;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto



6. di richiamare espressamente il disposto dell’art. 32 comma 6 D. Lgs. 50/2016 e 
s.m.i.;

7. di procedere alla pubblicazione dell’avviso di aggiudicazione, con le modalità e i 
termini previsti dalla legge;

8.  di  procedere  alla  sottoscrizione  del  relativo  contratto  mediante  procedura 
telematica, con le modalità previste dal MEPA;

9. di precisare che il soggetto aggiudicatario assume gli obblighi sanciti:
 dalle disposizioni tributarie in materia di imposta di bollo;
 dalla  L.  136/10  -  art.  3  -,  in  materia  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari 

derivanti  dal  contratto  pena  nullità  del  medesimo, impegnandosi  alla 
comunicazione  del  conto  corrente  dedicato  ad  appalti  e  commesse 
pubbliche di cui al comma 7 di detto art.;

10. di dare atto che la presente Determinazione:
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di  regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria;
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

 

Addì,  14/10/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Gestione Urbana Territoriale

  RAVAZZOTTO ALESSANDRO / INFOCERT SPA

► Responsabile del procedimento: Geom. Mario Tabucchi
(Art. 16, c. 1, lett. p) del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 
  
      

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto



DETERMINAZIONE 1514 DEL 14/10/2019

I M P E G N I     D I    S P E S A

CAPITOLO ESERCIZIO IMPEGNO IMPORTO
Bil. 2019 cap. 160.002.06 2019 1367.001 4951,25  
Bil. 2019 cap. 580.000.01 2019 1368.001 922,44  
Bil. 2019 cap. 710.002.01 2019 1369.001 227,43  
Bil. 2019 cap. 120.002.01 2019 1370.001 751,37  

Bil. 2019 cap. 1400.002.08 2019 1371.001 84,24  
Bil. 2019 cap. 930.002.01 2019 1372.001 729,92  
Bil. 2019 cap. 970.001.01 2019 1373.001 9,00  

Bil. 2019 cap. 1450.002.03 2019 1374.001 140,15  
Bil. 2021 cap. 160.002.06 2021 34.001 31.260,36  
Bil. 2021 cap. 580.000.01 2021 35.001 4.877,56  
Bil. 2021 cap. 660.002.01 2021 36.001 14.110,03  
Bil. 2021 cap. 710.002.01 2021 37.001 9.772,57  
Bil. 2021 cap. 120.002.01 2021 38.001 9.420,08  

Bil. 2021 cap. 1400.002.08 2021 39.001 10.915,76  
Bil. 2021 cap. 930.002.01 2021 40.001 6.120,08  
Bil. 2021 cap. 620.002.01 2021 41.001 11.071,45  
Bil. 2021 cap. 970.001.01 2021 42.001 16.991,00  

Bil. 2021 cap. 1450.002.03 2021 43.001 6.340,65  
Bil. 2020 cap. 160.002.06 2020 87.001 23.910,46  
Bil. 2020 cap. 580.000.01 2020 88.001 4.000,00  
Bil. 2020 cap. 660.002.01 2020 89.001 10.000,00  
Bil. 2020 cap. 710.002.01 2020 90.001 9.000,00  
Bil. 2020 cap. 120.002.01 2020 91.001 7.000,00  

Bil. 2020 cap. 1400.002.08 2020 92.001 5.945,68  
Bil. 2020 cap. 930.002.01 2020 93.001 3.500,00  
Bil. 2020 cap. 620.002.01 2020 94.001 8.000,00  
Bil. 2020 cap. 970.001.01 2020 95.001 17.900,00  

Bil. 2020 cap. 1450.002.03 2020 96.001 4.320,32  

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione 
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

Addì,  16/10/2019 IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO
  MARCHETTI SARA / INFOCERT SPA

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto



La determinazione numero 1514 del 14/10/2019 è pubblicata all’albo pretorio on line 
di questo comune dal 17/10/2019 al 01/11/2019 

IL DIRIGENTE
   RAVAZZOTTO ALESSANDRO / INFOCERT SPA

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

, f
ir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 in

  t
ut

te
 le

 s
ue

 c
om

po
ne

nt
i, 

re
al

iz
za

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

3 
co

m
m

a 
2 

bi
s 

de
l D

.lg
s.

  8
2/

20
05

 C
od

ic
e 

de
ll'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 d
ig

ita
le

.
C

as
al

e 
M

on
fe

rr
at

o,
 2

1/
10

/2
01

9
Il

 D
ir

ig
en

te
F.

to
 . 

A
le

ss
an

dr
o 

R
av

az
zo

tto


	I M P E G N I D I S P E S A
	Bil. 2019 cap. 160.002.06
	Bil. 2019 cap. 580.000.01
	Bil. 2019 cap. 710.002.01
	Bil. 2019 cap. 120.002.01
	Bil. 2019 cap. 1400.002.08
	Bil. 2019 cap. 930.002.01
	Bil. 2019 cap. 970.001.01
	Bil. 2019 cap. 1450.002.03
	Bil. 2021 cap. 160.002.06
	Bil. 2021 cap. 580.000.01
	Bil. 2021 cap. 660.002.01
	Bil. 2021 cap. 710.002.01
	Bil. 2021 cap. 120.002.01
	Bil. 2021 cap. 1400.002.08
	Bil. 2021 cap. 930.002.01
	Bil. 2021 cap. 620.002.01
	Bil. 2021 cap. 970.001.01
	Bil. 2021 cap. 1450.002.03
	Bil. 2020 cap. 160.002.06
	Bil. 2020 cap. 580.000.01
	Bil. 2020 cap. 660.002.01
	Bil. 2020 cap. 710.002.01
	Bil. 2020 cap. 120.002.01
	Bil. 2020 cap. 1400.002.08
	Bil. 2020 cap. 930.002.01
	Bil. 2020 cap. 620.002.01
	Bil. 2020 cap. 970.001.01
	Bil. 2020 cap. 1450.002.03


